
 

OBJEDNÁVKA
 

ODBĚRATEL

Městská část

PRAHA - TROJA

Trojská 230/96

171 00 Praha 7

email:—

Číslo objednávky: 57/2019

DODAVATEL: Účtujte (s daní, bez daně)

 

Zdeněk Joachim Majzner

  
IČO: 45246858 DIČ: CZ45246858

Bank. spojení:_

Číslo účtu/směr.kód:_

IČO 687 27 500

zhotovitel není plátce DPH

  

IDodacÍ podmínky: Číslo objednávky uveďte na faktuře:
 

Způsob dopravy: ------------------- Fakturu zašlete: objednateli
 

IDodací lhůta:  Zboží dodejte: -----------------
 

 

Předmět objednávky |Množství |Jednotky | Cena I Pozn.
 

Vyřizuje: _

Celková cena 54 425,- Kč

Termín: do 25.6. 2019

Datum splatnosti je minimálně 14 dní.

lObjednáváme nátěr dřevené pavlače objektu DIP Povltavská 20/44, Praha 7,

Troja. Podkladem je nabídka z 24. 4. 2019.

Na faktuře bude jméno, adresa, IČO a údaj o zápisu vjiné evidenci, pokud nejste v OR.

 

 

IObjednávku převzal dne:

Razítko a podpis dodavatele:

 

 

hlavní účetníSprávce rozpočtu:

  

 

[Razítko a podpis odběratele:

  
 

 
 



Úřad Mč Praha-Troja

Trojská 96/230

Praha 7

Nabídkový rozpočet lakýrnických prací.

Rozsah:

Jedná se o celodřevěnou verandu v DIP, Povltavská 20/44- Troja. Celá veranda včetně

podhledů, madla, podlahy, schodů i ze spodní části, držáků na truhlíky.

Celková cena stanovena na částku 54 425,- Kč.

Zhotovitel:

Zdeněk Joachim Majzner

 

Ičo: 68727500

Neplátce DPH

V ceně je zakalkulováno:

Veškerý materiál, přikrývání dlažby proti znečištění barvou, olepování malířskou páskou kde

jeto nutné, broušení, opalování, oprašování, impregnační nátěr, základní nátěr, emailový

nátěr, vysátí a proškrábnutí spár a rohů, demontáž desky madla a po nátěru opětovné řádné

připevnění.0prava truhlářem-část nahnilého dílu trámu na začátku schodiště na zábradlí u

vinárny, připevnění uvolněných desek. Opětovně provrtání a vyčištění stávajících děr pro

odtok stojaté vody na schodech.

Úplné zhotovení díla.

Termín provedení:

dle dohody

doba nutná k realizaci max.8dní od započetí prací(velmi závislé na počasi!-vysoká

vlhkost,noční mráz,silný vítr,ostré slunce).

Vše škodí kvalitě a dobrému procesu schnutí a vytvrdnutí barvy.



Termín předání:

neprodleně po úplném dokončení

Kalkulace:

Schody: 10 m2 - úplné opálení včetně bočnic- vrchní strana. . ..+2m2 ....... 1 180Kč

broušení+impregnační nátěr................................... 1 260Kč

Podlaha: l3m2 - důkladné obroušení,proškrábnutí spár a zanesených spojů,

vysátí. Impregnační a nemastný,neolejový a nefermežový

Nátěr, aplikace 2x .................................................2 970Kč

Madlo: 5m2 - vrchní část-úplné opálení starých nátěrů+obroušení+impregnace,

odmontování vrchní desky,obroušení spodní strany(v případě

potřeby impregnace zespod) ................................... l 750Kč

Veranda zbytek: — lakýrnických 57m2 vč.podhledů, důsledné obroušení všech

částí a ploch ...................................................... 2 865Kč

Veranda celek: — bez podlahy : 82m2 k lakování, lx základní nátěr....... 12 300Kč

1x vrchní emailový nátěr .......................................20 050Kč

1x emailový nátěr navíc na přední pohledové

plochy a ty které jsou nejvíce ničené sluncem a povětmost.vlivy

(celá čelní strana+madlo horní strana+schody vrchní strana)

. 35m2 ...................7 800Kč

Truhlář - rozměření,výroba nového kusu cca 40-60 cm trámku(po

demontáži se upření),demontáž desek, doprava,tmel ......4 250Kč

Materiály, provedení.:

Dřevěná veranda nevykazuje hnilobu, napadeni hmyzem, houbové choroby (vyjma jednoho

dílu u vinárny na madle a dvou kusů schodu na spodní straně) délka trámku nutná k výměně

pod madlem cca 40-60cm-nutná odborná výměna truhlářem. Veranda již lakovaná. Soudržné

staré vrstvy pouze na schodech seshora a vrchní části celé délky madla—nutné úplné odstranění

starých vrstev opálením. Ostatní je uspokojivého stavu, ovšem nutnost renovace nátěru velmi

žádoucí. Mechanické broušení a přebroušení nekompromisní. V kalkulaci je k tomuto všemu

přihlédnuto. Předem uvádím, že ještě zhodnotím kvalitu použitých materiálů, případně

nechám namíchat renomovaným výrobcem s certifikaci. Toto se týče základní barvy. Vrchní

email posoudí odborný technik ze společnosti PPG Deco Czech a.s. na základě mých dat a

požadavků a porovná údaje v technických listech výrobců. U emailu mi záleží zejména na síle

a kvalitě UV filtru v barvě pro odrážení slunečního záření (tímto trpí veranda nejvíce) a co

největší matný vzhled po zaschnutí a vytvrdnutí emailu(estetika). Na nejkrizovější

místa(p0hledově zpředu a horni madlo+schod) bude aplikován ještě jeden emailový film pro

zkvalitnění a prodloužení trvanlivosti. Je možné, že se po konzultaci s technikem ještě

rozhodnu pro naprosto jiný druh materiálu a tuto ochranou vrstvu aplikují pouze uv filtračníO



všem Vás budu informovat před nástupem. Prozatím volím syntetické báze výrobků firem

Johnstones, Herbol, Dufa. Taktéž i impregnace. Jiný a dražší materiál na tuto nabídku nebude

mít vliv. Míchaný odstín vyberu dle současného stavu tak, aby byl co nejblíže původnímu,

s ohledem na okna a dveře. Předložím k posouzení. Odstín bude standardizovaný dle platného

vzomíku pro syntetické barvy ,,RAL“. Prosim o odsouhlasení tohoto rozpočtu, případné

dotazy a námitky! !!

Dodatek:

O ceně i dalších nejasnostech je možné dále jednat a vpřípadě potřeby mne můžete

kontaktovat na mob.telefonu: 731078660, emailem:zde.maj@centrum.cz, nebo osobně. Na

veškeré lakýrnické práce poskytuji nadstandardní Záruku vdélce trvání 42 měsíců od

předání provedeného dila. Záruka se vztahuje na soudržnost vrstev. Nevztahuje se na

mechanické závady a závady způsobené opotřebováním, jakož i na závady způsobené

stavební či jinou pozdější úpravou. Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré

technologpostupy dle svých zkušeností a znalosti..

V Praze 24.4.2019


